

## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กุมภาพันธ์ 2556

หน่วยงาน จัดหาครุภัณฑ์ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่จะจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
1	1.รถเข็นผู้ป่วยแบบอูมิเนียม จำนวน 5 คัน 2.เครื่องวัดไขมันใต้ผิวหนัง จำนวน 1 ชุด 3.เตียงชนิดพับได้ จำนวน 10 ชุด 4.เครื่องอัลตราซาวด์ ชนิดพกพา จำนวน 1 ชุด 5.เครื่องกระตุ้นประสาทผ่านทางผิวหนัง แบบ 2 ช่องกระตุ้น จำนวน 1 ชุด 6.อุปกรณ์สำหรับวัดระดับความลาดเอียง ของร่างกาย จำนวน 1 ชุด 7.เครื่องมือสำหรับวัดและปรับค่าเครื่อง ตรวจสอบรศภาพปอด จำนวน 1 ชุด 8.รวมเป็นเงิน	40,000  13,000  187,500  96,000  10,000  84,800  23,000  454,300	สอบราคา	1.บริษัท สมาร์ท เมดิคอล ไซเอนซ์ แอนด์ เทคโนโลยีฯ รายการที่ 2 = 18,564.50 บาท ลดเหลือ 14,000 บาท รายการที่ 3 = 170,879 บาท รายการที่ 6 = 93,592.90 บาท ลดเหลือ 84,500 บาท รวมเป็นเงิน 269,379 บาท 2.บริษัท อัครินทร์ เมดโปร จำกัด รายการที่ 4 = 120,000 บาท ลดเหลือ 115,000 บาท รายการที่ 5 = 10,000 บาท รายการที่ 7 = 23,000 บาท รวมเป็นเงิน 148,000 บาท 3.บริษัท ดีเมคัลล ซิสเต็ม จำกัด รายการที่ 4 = 180,000 บาท รายการที่ 5 = 12,000 บาท รายการที่ 7 = 27,000 บาท รวมเป็นเงิน 219,000 บาท 4.บริษัท เซลท์แคร์ เวิร์คชอป จำกัด รายการที่ 1 = 29,910 บาท	บริษัท เซลท์แคร์ เวิร์คชอป จำกัด รายการที่ 1 = 29,910 บาท บริษัท สมาร์ท เมดิคอล ไซเอนซ์ แอนด์ เทคโนโลยีฯ รายการที่ 2 = 18,564.50 บาท ลดเหลือ 14,000 บาท รายการที่ 3 = 170,879 บาท รายการที่ 6 = 93,592.90 บาท ลดเหลือ 84,500 บาท รวมเป็นเงิน 269,379 บาท 2.บริษัท อัครินทร์ เมดโปร จำกัด รายการที่ 4 = 120,000 บาท ลดเหลือ 115,000 บาท รายการที่ 5 = 10,000 บาท รายการที่ 7 = 23,000 บาท รวมเป็นเงิน 148,000 บาท รวมเป็นเงินทั้งหมด 447,289 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
2	เครื่องวัดสายตาและความโค้งกระจกตา อัตโนมัติ จำนวน 1 เครื่อง 9.รวมเป็นเงิน	480,000  480,000	สอบราคา	1.บริษัท อาร์เอ็กซ์ จำกัด = 480,000 บาท ผลิตภัณฑ์ ARK-530A/NIDEK 2.บริษัท ท็อปคอน อินสทรูเมนท์(ไทยแลนด์) จำกัด = 550,000 บาท ผลิตภัณฑ์ KR-1/TOPCON	บริษัท อาร์เอ็กซ์ จำกัด = 480,000 บาท ผลิตภัณฑ์ ARK-530A/NIDEK	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา และไม่เกินวงเงินที่ขอ จัดซื้อ

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่จะจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
3	3. จ้างทำสีผนังห้องเรียน ชั้น 5 อาคารแพทยศาสตรศึกษา (29 ห้อง) จำนวน 1 รายการ 4. รวมเป็นเงิน <u>422,000</u>	422,000	สอบราคา	1. หจก.ชัยสุริยฉัตร = 273,996 บาท 2. หจก.ซี.เอ็น.คอนสตรัคชั่น แอนด์ วอเตอร์ฯ = 345,000 บาท 3. หจก.เค.เอ็ม.เอส เรียวเอสเตท = 348,994.01 บาท 4. หจก.ฤทธิบูรณ์ก่อสร้าง = 339,000 บาท 5. หจก.ผลิตภัณฑ์หินอ่อนบาตัน = 360,000 บาท 6. หจก.เพชรวิชัยเทรดดิ้ง = 295,000 บาท 7. หจก.รภัทร การโยธา = 286,900 บาท	หจก.ชัยสุริยฉัตร = 273,996 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินที่ขอจัดจ้าง
4	1. เครื่องอุ่นผู้ป่วยด้วยผ้าห่มลมร้อน (Force air warmer) จำนวน 15 เครื่อง 2. เครื่องปรับอุณหภูมิเลือด/สารละลาย (Blood/IV warmer) จำนวน 12 เครื่อง 4. รวมเป็นเงิน <u>1,583,250</u>	1,043,250  540,000  <u>1,583,250</u>	สอบราคา	1. บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 = 1,043,250 บาท ผลิตภัณฑ์ 3M 2. หจก.เอ็ม ดี อี รายการที่ 2 = 540,000 บาท ลดเหลือ 516,000 บาท ผลิตภัณฑ์ S-line/Barkey	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 = 1,043,250 บาท ผลิตภัณฑ์ 3M หจก.เอ็ม ดี อี รายการที่ 2 = 540,000 บาท ลดเหลือ 516,000 บาท ผลิตภัณฑ์ S-line/Barkey รวมเป็นเงินทั้งหมด 1,559,250 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา และไม่เกินวงเงินที่ ขอจัดซื้อ

## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กุมภาพันธ์ 2556

หน่วยงาน จัดหาวัสดุ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
1	Quadurple สำหรับเตรียม Leukocyte Poor Packed Red Cell จำนวน 3,500 test  รวมเป็นเงิน	@321  <u>1,123,500</u>	สอบราคา	1.บริษัท เฟสเซนนิอุส คาบี(ไทยแลนด์) จำกัด =@344.40 บาท เป็นเงิน 1,198,400 บาท ผลิตภัณฑ์ Fenwal 2.บริษัท ดีเคเอสเอช จำกัด =@321 บาท เป็นเงิน 1,123,500 บาท ผลิตภัณฑ์ Terumo	บริษัท ดีเคเอสเอช จำกัด =@321 บาท เป็นเงิน 1,123,500 บาท ผลิตภัณฑ์ Terumo	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด
2	สายจี้ไลทวิตไฟฟ้า(Hand Switch Control) จำนวน 2,400 อัน  รวมเป็นเงิน	@119.84  <u>287,616</u>	สอบราคา	1.บริษัท เมดคอล แคร่ จำกัด =@119.84 บาท เป็นเงิน 287,616 บาท ผลิตภัณฑ์ Novatec	บริษัท เมดคอล แคร่ จำกัด =@119.84 บาท เป็นเงิน 287,616 บาท ผลิตภัณฑ์ Novatec	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
3	1.Foley Catheter No.8 จำนวน 330 เส้น 2.Foley Catheter No.10 จำนวน 270 เส้น 3.Foley Catheter No.12 จำนวน 300 เส้น 4.Foley Catheter No.14 จำนวน 9,600 เส้น 5.Foley Catheter No.16 จำนวน 4,800 เส้น 6.Foley Catheter No.18 จำนวน 600 เส้น 7.Foley Catheter No.20 จำนวน 330 เส้น 8.Foley Catheter No.22 จำนวน 120 เส้น 9.Foley Catheter No.24 จำนวน 360 เส้น  รวมเป็นเงิน	@90.95 @90.95 @16.51 @16.51 @16.51 @16.51 @16.51 @16.51 @16.51  <u>320,546.10</u>	สอบราคา	1.บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด รายการที่ 1 =@84.53 บาท เป็นเงิน 27,894.90 บาท รายการที่ 2 =@84.53 บาท เป็นเงิน 22,823.10 บาท รายการที่ 3 =@19.26 บาท เป็นเงิน 5,778 บาท รายการที่ 4 =@19.26 บาท เป็นเงิน 184,896 บาท รายการที่ 5 =@19.26 บาท เป็นเงิน 92,448 บาท รายการที่ 6 =@19.26 บาท เป็นเงิน 11,556 บาท รายการที่ 7 =@19.26 บาท เป็นเงิน 6,355.80 บาท รายการที่ 8 =@19.26 บาท เป็นเงิน 2,311.20 บาท รายการที่ 9 ไม่พิจารณา รวมเป็นเงิน 364,784.40 บาท ผลิตภัณฑ์ Curity	บริษัท โอติก(ดิสทริบิวชั่น) จำกัด รายการที่ 1 =@90.95 บาท เป็นเงิน 30,013.50 บาท รายการที่ 2 =@90.95 บาท เป็นเงิน 24,556.50 บาท รายการที่ 3 =@16.51 บาท เป็นเงิน 4,953 บาท รายการที่ 4 =@16.51 บาท เป็นเงิน 158,496 บาท รายการที่ 5 =@16.51 บาท เป็นเงิน 79,248 บาท รายการที่ 6 =@16.51 บาท เป็นเงิน 9,906 บาท รายการที่ 7 =@16.51 บาท เป็นเงิน 5,448.30 บาท รายการที่ 8 =@16.51 บาท เป็นเงิน 1,981.20 บาท รายการที่ 9 =@16.51 บาท เป็นเงิน 5,943.60 บาท รวมเป็นเงิน 320,546.10 บาท ผลิตภัณฑ์ Norta	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา ผลิตภัณฑ์ Norta ของบริษัท โอติก(ดิสทริบิว- ชั่น) จำกัด เป็นผลิตภัณฑ์ที่คณะใช้งานอยู่ ไม่พบปัญหาการใช้งาน ผลิตภัณฑ์ Greetmed ของบริษัท เมดไลน์ จำกัด ซึ่งเสนอราคาต่ำสุด ผู้ใช้ไม่มั่นใจใน คุณภาพของผลิตภัณฑ์

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				<p>2.บริษัท โอติค(ดิสทริบิวชั่น) จำกัด รายการที่ 1 =@90.95 บาท เป็นเงิน 30,013.50 บาท รายการที่ 2 =@90.95 บาท เป็นเงิน 24,556.50 บาท รายการที่ 3 =@16.51 บาท เป็นเงิน 4,953 บาท รายการที่ 4 =@16.51 บาท เป็นเงิน 158,496 บาท รายการที่ 5 =@16.51 บาท เป็นเงิน 79,248 บาท รายการที่ 6 =@16.51 บาท เป็นเงิน 9,906 บาท รายการที่ 7 =@16.51 บาท เป็นเงิน 5,448.30 บาท รายการที่ 8 =@16.51 บาท เป็นเงิน 1,981.20 บาท รายการที่ 9 =@16.51 บาท เป็นเงิน 5,943.60 บาท รวมเป็นเงิน 320,546.10 บาท ผลิตภัณฑ์ Nortia</p> <p>3.บริษัท เมคไลน์ จำกัด รายการที่ 1 =@42 บาท เป็นเงิน 13,860 บาท รายการที่ 2 =@42 บาท เป็นเงิน 11,340 บาท รายการที่ 3 =@16 บาท เป็นเงิน 4,800 บาท รายการที่ 4 =@16 บาท เป็นเงิน 153,600 บาท รายการที่ 5 =@16 บาท เป็นเงิน 76,800 บาท รายการที่ 6 =@16 บาท เป็นเงิน 9,600 บาท รายการที่ 7 =@16 บาท เป็นเงิน 5,280 บาท รายการที่ 8 =@16 บาท เป็นเงิน 1,920 บาท รายการที่ 9 =@16 บาท เป็นเงิน 5,760 บาท รวมเป็นเงิน 283,440 บาท ผลิตภัณฑ์ Greetmed</p>		



ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ยกจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				3.บริษัท เมคทีออป จำกัด เสนอผัดเจ็อนไซ ไม่พิจารณา 4.บริษัท ไทยเพียววีไอซ์ จำกัด รายการที่ 1 =@9.50 บาท เป็นเงิน 760,000 บาท รายการที่ 2 =@15.50 บาท เป็นเงิน 186,000 บาท รวมเป็นเงิน 946,000 บาท ผลิตภัณฑ์ ME		
11	1.ผ้าซับโลหิตขนาดเล็ก หนา 16 ชั้น จำนวน 2,000 ผืน 2.ผ้าซับโลหิตขนาดใหญ่ หนา 16 ชั้น จำนวน 2,000 ผืน รวมเป็นเงิน	@13.50  @65  <u>157,000</u>	สอบราคา	1.หจก.แพรพรรณซ์พหลาย รายการที่ 1 =@92 บาท เป็นเงิน 184,000 บาท รายการที่ 2 ทดลองซักผ้าขาด ไม่พิจารณา รวมเป็นเงิน 184,000 บาท 2.นส.อรอุมา หนูคำสวน รายการที่ 1 =@58 บาท เป็นเงิน 116,000 บาท รายการที่ 2 =@65 บาท เป็นเงิน 130,000 บาท รวมเป็นเงิน 246,000 บาท 3.บริษัท วิ.เค.การทอ จำกัด รายการที่ 1 =@95 บาท เป็นเงิน 190,000 บาท รายการที่ 2 =@135 บาท เป็นเงิน 270,000 บาท รวมเป็นเงิน 460,000 บาท	รายการที่ 1 ยกเลิกสอบราคา เนื่องจากกำหนด คุณสมบัติเฉพาะผิด นส.อรอุมา หนูคำสวน รายการที่ 2 =@65 บาท เป็นเงิน 130,000 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาเท่ากับ ราคาที่ยกจัดซื้อ  ๗๗๗
12	1.กระดาษปอนด์ ขนาด 70 แกรม สีขาว A3 จำนวน 500 รีม 2.กระดาษปอนด์ ขนาด 80 แกรม สีขาว A3 จำนวน 500 รีม รวมเป็นเงิน	@165  @193  <u>179,000</u>	สอบราคา	1.บริษัท สยามนครินทร์ จำกัด รายการที่ 1 =@189.45 บาท เป็นเงิน 94,725 บาท ผลิตภัณฑ์ Idea max รายการที่ 2 =@208.45 บาท เป็นเงิน 104,225 บาท ผลิตภัณฑ์ Idea work รวมเป็นเงิน 198,950 บาท	บริษัท หาดใหญ่ ดับเบิ้ล เอ จำกัด รายการที่ 1 =@165 บาท ลดเหลือ 164 บาท เป็นเงิน 328,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Quality รายการที่ 2 =@189 บาท เป็นเงิน 94,500 บาท ผลิตภัณฑ์ Double A รวมเป็นเงิน 176,500 บาท	เสนอถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด  ๒

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				2.บริษัท หาดใหญ่ คับเบิ้ล เอ จำกัด รายการที่ 1 =@165 บาท ลดเหลือ 164 บาท เป็นเงิน 328,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Quality รายการที่ 2 =@189 บาท เป็นเงิน 94,500 บาท ผลิตภัณฑ์ Double A รวมเป็นเงิน 176,500 บาท		P2
13	1.Scalp Vein No.20 จำนวน 2,400 อัน 2.Scalp Vein No.22 จำนวน 2,200 อัน 3.Scalp Vein NO.25 จำนวน 15,400 อัน 4.Scalp Vein No.27 จำนวน 2,400 อัน รวมเป็นเงิน	@6 @6 @6 @6 <u>134,400</u>	สอบราคา	1.บริษัท นำสินเทรดคิง จำกัด รายการที่ 1 =@6.25 บาท เป็นเงิน 15,000 บาท รายการที่ 2 =@6.25 บาท เป็นเงิน 13,750 บาท รายการที่ 3 =@6.25 บาท เป็นเงิน 96,250 บาท รายการที่ 4 =@6.25 บาท เป็นเงิน 15,000 บาท รวมเป็นเงิน 140,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Kawasumi 2.บริษัท โอเร็กซ์เทรดคิง จำกัด รายการที่ 1 =@5.4998 บาท เป็นเงิน 13,199.352 บาท รายการที่ 2 =@5.4998 บาท เป็นเงิน 12,099.56 บาท รายการที่ 3 =@5.4998 บาท เป็นเงิน 84,696.92 บาท รวมเป็นเงิน 109,996 บาท ผลิตภัณฑ์ Nipro	บริษัท โอเร็กซ์เทรดคิง จำกัด รายการที่ 1 =@5.4998 บาท เป็นเงิน 13,199.352 บาท รายการที่ 2 =@5.4998 บาท เป็นเงิน 12,099.56 บาท รายการที่ 3 =@5.4998 บาท เป็นเงิน 84,696.92 บาท รวมเป็นเงิน 109,996 บาท ผลิตภัณฑ์ Nipro บริษัท นำสินเทรดคิง จำกัด รายการที่ 4 =@6.25 บาท เป็นเงิน 15,000 บาท ผลิตภัณฑ์ Kawasumi	ชนะทันที